ביום 21.2.16, בחיפוש שנערך בדירה בתל אביב שם מתגורר הנאשם עם אחרים, נמצא כי החזיק 1,200 טבליות של הסם המסוכן הנ"ל וכן בחיפוש שנערך על גופו בתחנת המשטרה, נמצא כי החזיק בתוך גרב ברגליו 1.96 גרם נטו סם מסוכן מסוג קוקאין.

בגין זאת הורשע הנאשם על פי הודאתו בשתי עבירות של סחר בסם מסוכן לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג - 1973, החזקת סמים שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים, והחזקת סמים לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א) + 7(ג) סיפא לפקודת הסמים.

הנאשם הורשע כאמור על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון שבו תוקן כתב האישום, אולם לא הייתה הסכמה לגבי העונש.

ראשית, הוצג בפני מסמך שעל פיו הקטנוע נרכש ב-29.4.13 דהיינו למעלה משנתיים לפני ביצוע העבירות נשוא תיק זה, כך שלא ניתן לקבוע כי הקטנוע נרכש כתוצאה מביצוע עבירת סמים, שנית, לא מצאתי כל קשר בין עבירת הסמים שבה הורשע הנאשם לבין השימוש בקטנוע. לפיכך הקטנוע הנ"ל יוחזר לרשות הנאשם.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ח חשוון תשע"ז, 29 נובמבר 2016, במעמד הצדדים.

---

צבי גורפינקל, שופט עמית